
HEJ ALLA! 
 
Dags igen för en ny termin i Kosterhavets filmklubb – Hösten 2021 
 
Även om vi alla är vaccinerade nu, så håll ändå avstånd och visa hänsyn till varandra.              
 
 

 
   

 
  

 
 

 

Söndagen 19 september, kl 14.30-16.30   
MJÖLKKRIGET 
 
Isländsk film om den viljestarka mjölkbonden Inga som är en medelålders 
kvinna, inte tvålfager och inte smal och som en älva och långt ifrån skör 
som en porslinsfigur. Hon bestämmer sig för att förklara krig mot det 
kooperativ som styr med maffiametoder i ett litet isländskt samhälle.  
Samma regissör som ”Bland män och får”, Grimur Hákonarson. 

Söndagen 17 oktober, kl 14.30-16.30 
KVINNA I GULD 
  
En film om en judisk kvinnas kamp att återta ett av flera värdefulla 
konstverk som beslagtogs av nazisterna från familjens hem i Wien under 
andra världskriget. Bland dem Gustaf Klimts välkända porträtt av hennes 
moster - Porträtt av Adele Bloch-Bauer. I sin jakt på upprättelse tvingas 
Maria också konfrontera svåra sanningar ur det förgångna." 
Helen Mirren, Katie Holmes och Ryan Reynolds. 
 

Söndagen 14 november, kl 14.30-16.30  
ROCKETMAN 
 

Berättelsen om Elton Johns liv. Reginald Dwight växer upp i ett hem där 
mamman och pappan hatar varandra och spydigheterna haglar. Den 
enda som stöder lilla Reggie och hans musikalitet är hans mormor.  
En film med extra allt. Sorg som river i hjärtat, rörande, kaotisk och rolig, 
sprakande glittrig och givetvis hitlåtar. 
 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela höstterminen.  
Betalning sker på naturum i samband med filmvisning. 
Betala med kontanter eller swish. 
 

Söndagen 12 december, kl 14.30-16.30  
HITCHCOCK 
 
Regissören Alfred Hitchcock står på toppen av sin Hollywood-karriär när 
han 1959 chockar alla - inklusive hustrun och medarbetaren Alma - med 
att vilja göra en svartvit film om en galen mördare. Med skräckfilmen 
”Psycho” sätter han allt på ett kort, och riskerar både sin karriär, sin 
ekonomi och sitt äktenskap.  
Anthony Hopkins, Helen Mirren.  
 


